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Arsredovisningen #r upprittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregaende ar.

Forvaltningsberaittelse

Information om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmars ekonomiska intressen genom att upplata
bostadsldgenheter i foreningens fastigheter. Upplatelsen far &ven omfatta mark som ligger i
anslutning till foreningens hus, om marken ska anvéndas som komplement till bostadsldgenhet
eller lokal.

Foreningen har sitt sdte i Hallands 14n, Laholm kommun.

Bostader och lokaler

Antal Typ Total yta
16 Lagenheter 1088 m2
0 Lokaler 0

Visentliga hindelser under rikenskapsaret

Under aret har bostadsldgenheterna i foreningens fastigheter fadigstallts.

Flerarsoversikt (Tkr om inget

annat anges) 2023 2022
Nettoomséttning 613 0
Resultat efter finansiella poster -1 194 -252
Soliditet (%) 57 neg
Arsavgift per kvm upplaten med

bostadsrétt (kr/kvm) 845 0
Skuldséttning per kvm uppléten

med bostadsrétt (kr/kvm) 10 952 0
Sparande per kvm (kr/kvm) =217 0
Réntekénslighet (%) 8 0
Energikostnad per kv (kr/kvm) 0 0
Arsavgifternas andel i % av totala

rorelseintékter 100 0

Registreringsdatum for foreningen dr 2017-08-26 men ingen verksamhet har bedrivits i foreningen
tidigare varfor ingen flerarsdversikt redovisas for tidigare ar.

Bostadsrittsforeningen har inga energikostnader utan detta betalas av bostadsréttsinnehavarna.

Foreningen redovisar en forlust. Kostnader om drygt 800 000 kr &r av engangskaraktir och avser
kostnader for fastighetsméklare.
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Forindringar i eget kapital

Medlems- Balanserat Arets Totalt
insatser resultat resultat

Belopp vid arets ingang 140 000 -252 007 -112 007
Okning av insatskapital 17 380 000 17 380 000
Disposition av
foregaende
ars resultat: -252 007 252 007 0
Arets resultat -1 194 077 -1194 077
Belopp vid arets utgang 17 520 000 -252 007 -1 194 077 16 073 916

Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -252 007

arets forlust -1194 077
-1 446 084

behandlas sa att

i ny rakning overfores -1 446 084
-1 446 084

Foreningens resultat och stillning i 6vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning samt
kassaflodesanalys med noter.



Bostadsréttsforeningen Nya Vallberga 1
Org.nr 769635-1795

Resultatrikning Not

Rorelsens intikter
Arsavgifter och hyror 2
Nettoomsittning

Rorelsens kostnader

Driftskostnader 3
Ovriga kostnader
Personalkostnader 4

Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgdngar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster
Réntekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster
Resultat fore skatt

Arets resultat

2023-01-01
-2023-12-31

612 609
612 609

-98 961
-877 549
0

-158 248
-1 134 758
-522 149

-671 928
-671 928
-1194 077
-1194 077

-1194 077

3(10)

2022-01-01
-2022-12-31

-3410

-3410
-3410

-248 597
-248 597
-252 007
-252 007

-252 007
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Balansrikning Not

TILLGANGAR
Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar

Byggnader och mark 5
Péagéende nyanlidggningar och forskott avseende
materiella anlaggningstillgdngar 6

Finansiella anliggningstillgangar
Andelar i koncernforetag 7

Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kassa och bank
Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

2023-12-31

27878 413

0
27 878 413

0
0
27 878 413

193 593
193 593

28 072 006

4(10)

2022-12-31

400 000

21 446 645
21 846 645

0
0
21 846 645

3216
3216

21 849 861
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fritt eget kapital
Balanserad vinst eller forlust
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Byggnadskreditiv

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2023-12-31

17 520 000
17 520 000

-252 007
-1 194 077
-1 446 084
16 073 916

11916 284
11 916 284

5230
0

0

76 576
81 806

28 072 006
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2022-12-31

140 000
140 000

0
-252 007
-252 007
-112 007

0
11 109 983
10 851 885
0
21 961 868

21 849 861
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Kassaflodesanalys

Den lopande verksamheten
Resultat efter finansiella poster
Justeringar for poster som inte ingar i kassaflodet

Kassaflode fran den lopande verksamheten fore
forandring av rorelsekapital

Kassaflode fran forindring av rorelsekapitalet
Forandring av leverantorsskulder

Foréndring av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten
Investeringar i materiella anlaggningstillgdngar
Kassaflode fran investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Nyemission

Upptagna l&n

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Arets kassaflode
Likvida medel vid drets borjan

Likvida medel vid arets borjan
Likvida medel vid arets slut

Not

2023-01-01
-2023-12-31

-1 194 077
158 248

-1 035 829

5230
-10 775 309
-11 805 908

-6 190 016
-6 190 016

17 380 000
806 301
18 186 301

190 377

3216
193 593
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2022-01-01
-2022-12-31

-252 007
0

-252 007

0
10 851 885
10 599 878

-21 846 645
-21 846 645

140 000
11 109 983
11 249 983

3216

3216
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Noter

Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Allméinna upplysningar
Arsredovisningen #r upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BENAR 2012:1 Arsredovisning
och koncernredovisning (K3).

Materiella anliiggningstillgangar

Snittavskrivningen pa komponentindelningen ér 2,2%
Byggnader 2.2%

Komponentindelning

Materiella anldggningstillgangar har delats upp pa komponenter ndr komponenterna &dr betydande och nér
komponenterna har vésentligt olika nyttjandeperioder. Nér en komponent i en anldggningstillgang byts
ut, utrangeras eventuell kvarvarande del av den gamla komponenten och den nya komponentens
anskaffningsvérde aktiveras. Utgifter for [6pande reparationer och underhall redovisas som kostnader.
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Not Stillda sikerheter

Fastighetsinteckning

Not 2 Arsavgifter och hyror

Arsavgifter bostidder

Not 3 Driftskostnader

Uppvérmning
Taxebundna kostnader
Fastighetsskotsel
Ovriga kostnader

2023-12-31

17 130 000
17 130 000

2023

612 609
612 609

2023

0

96 208
0
2753
98 961

8 (10)

2022-12-31

17 130 000
17 130 000

2022

2022

SO O O O

Bostadsrattsforeningen har inga uppvarmningskostnader utan detta debiteras ldgenhetsinnehavarna

direkt.

Not 4 Anstillda och personalkostnader
Bolaget har inte haft ndgra anstéllda och nagra l6ner har ej utbetalats.
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Not 5 Byggnader och mark

Ingdende anskaffningsvirden

Inkop

Omklassificeringar

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Arets avskrivningar
Utgidende ackumulerade avskrivningar

Ingdende uppskrivningar
Omklassificeringar

Arets uppskrivningar

Arets avskrivningar p4 uppskrivet belopp
Utgidende ackumulerade uppskrivningar

Utgiende redovisat virde

2023-12-31

400 000
6190016
11 180 645
17 770 661

-99 465

-99 465

0
10 266 000

-58 783
10 207 217

27 878 413

9 (10)

2022-12-31

0
400 000
0
400 000

o

400 000

Not 6 Pagiende nyanliggningar och forskott avseende materiella anléiggningstillgingar

Ingdende anskaffningsvirden

Ink&p

Omklassificeringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgaende redovisat virde

Not 7 Andelar i koncernforetag

Ingaende anskaffningsvéarden

Inkop

Forsdljningar

Omklassificeringar

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgiende redovisat virde

2023-12-31

21 446 645
0
-21 446 645
0

2023-12-31

S O O O O

2022-12-31

0
11 180 645
10 266 000
21 446 645

21 446 645

2022-12-31

0

10 270 600
-4 600

-10 266 000
0
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Not 8 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgar fordelning av l&ngfristiga lan.

Langivare

Swedbank Investeringslén 7 ar
Swedbank Investeringslén 3 ar
Swedbank Investeringslén 5 ar

Den dag som framgar av min elektroniska underskrift

David Winde Drita Shala
Ordforande

Iréne Wikingsson

Revisorspateckning

Min revisionsberéttelse har ldmnats den dag som framgér av min elektroniska underskrift

Carl-Magnus Jarnegren

Raéntesats
%

4,70

4,75

4,72
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Lanebelopp
2023-12-31

3959 781
3978 251
3978252
11 916 284
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